
 

 

 

Zarządzenie Nr 62/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 20 września 2019 r. 

 

 

w sprawie przyporządkowania kierunków prowadzonych studiów do dyscyplin 

naukowych lub artystycznych 

 

Na podstawie art. 214 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r.  Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce
 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. 

zm.) i Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 

naukowych oraz dyscyplin artystycznych 
 
z dnia 20 września 2018 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 1818) 

 

 

 

zarządzam, 

 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Przyporządkowuje kierunki prowadzonych na uczelni studiów do dyscyplin naukowych i 

artystycznych określonych w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w 

sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych z dnia 20 

września 2018 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 1818) zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

       prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 


